frudus , redditus & proventus , sicut habere consueverat cum
vivebat , etiam si ante festum Nativitatis Dominicae migraverit

ab hac vita. Ita tamen quod si Persona decesserit , non perci-

piat frudus , ad dignitatem pertinentes , licet sit alia beneficia

percepturus , ut in dignitate successor onus habeat cum com-
modo & honore. Hoc autem tam mansionariis , quam residen-

tibus indulgemus. Statuimus etiam , & concedimus , ut frudus

praesLimoniorum quas vacante Legionensi Ecciesia vacaverint, du-

ran-

Apend. LXXF. clxxv

rante ¡psa vacatione , eidem cedanc Capitulo , & accrescain ín-

ter ipsos distribuendi sicut alii frudiis , redditus , & proventus

ad mensain pertinentes Capituli dividuntur. Addimus etiam ei-

dem Decano , & Capitulo specialem gratiam facientes , ut fru-

dus praestimoniorum ,
quae in Legionensi Ecdesia cuicumque

de cetero conferentur , sive per Sedem Apostolicara , aut ejus

au(5loritate , seu per Legionensem Episcopum qui pro témpora

fuerit , conferantur , sine praejudicio decedentium , qui in illo

anno quo decesserint , sint frudus suorum praestimpniorum in-

tegraliter percepturi , in primo anno «qualiter inter Capitulum,

& ipsos quibus collata fuerunt , dividantur. Per hoc autem non

intcndimus derogare minoribus Canonicis , seu Sociis quibus pro-

videndum est statim in sua promotione in viginti aureis secundum

constitutionem Domni Albanensis , nec ejusdem consiitutioni in

aliquo contraire. Et ne hoc io dubium possit in posterum re-

vocari ,
presentem Cartam exinde fieri fecimus sigilJi nostri mu-

nimine roboratam. Adum in pleno Capitulo XV. Kalendas No-
vembris anno Domini millcsimo duocentessimo nonagésimo. Pre*

sentibus &c. Quibus litteris inspedis , Nos igitur AJeramus Epis-

Gopus memoratus , desiderantes gratiam cumulare gratlis , ut te-

nemur , de consilio , & consensu ipsorum Decani & Capituli

prasfatx' nostraz Ecclesiae Legionensis supradida in eisdem litte-

ris dicli Domni Fernandi Episcopi contenta , & concessa tam

per eumdem , quam per alios sui praedecessores in premissis sta-

tuta , ordinata , & confirmata , approbamus. In quibus statutis ali-

qua tamen addendo , & mutando statuimus , & ordinamus , ac

concedimus, ut de cerero quicumque in dignitatibus constituti Per-

sonas , Canonici , & Portionarii diólae nostrae Ecclesise Legionensis

praesentes decedentes medietátem omnium frucluum tam canonias

-quam ad«iversariorum seu prasstimoniorum ad ipsos ratione sus pre-

benda;, portionis,& prsestimoniorum spe<5i:antium perunum annum
a tempore mortis sus computandum habeant , & percipiant , sicut